

اخبار

واکنش رونالدو

به توهین هواداران خیحون

بازیکن رئال مادرید در دیدار نخست رقابت‌های لیگ فوتبال اسپانیا با توهین هواداران اسپورتینگ خیخون رویه‌رو شد و به آن واکنش نشان داد. کریستیانو رونالدو وقتی در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو به میدان می‌رود، از محبوبیت بسیار زیادی برخوردار است و هواداران رئال مادرید اسم او را بیشتر از هر بازیکن دیگری بر زبان می‌آورند اما وقتی این ستاره پرتغالی در دیگر ورزشگاه‌ها وارد زمین می‌شود، معمولاً با صدای سوت‌های آزاردهنده یا سخنان زشتی از سوی هواداران حریف رویه‌رو می‌شود.در دیدار رئال مادرید برابر خیخون در هفته نخست رقابت‌های لیگ فوتبال اسپانیا، هواداران حریف بدترین کلمات را در وصف ستاره رئال مادرید به کار بردند و به نظر می‌رسد این مساله موجب ناراحتی این بازیکن پرتغالی شده است. رونالدو بعد بازی برابر خیخون در صفحه توئیترش، اینگونه به رفتار هواداران خیخون واکنش نشان داد: «شوق شما باعث می‌شود که در هر بازی، قوی‌تر ظاهر شوم اما تنفر شما من را نوقفناپذیر می‌کند.»رونالدو به خاطر شخصیت خاصی که دارد نسبت به لیونل مسی از محبوبیت کمتری برخوردار است و این‌را می‌توان به وضوع در دیدارهای خارج از خانه رئال مادرید با تیم ملی فوتبال پرتغال مشاهده کرد.
رئال مادرید در دیدار نخست خود در رقابت‌های لیگا در خانه اسپورتینگ خیخون به میدان رفت که این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید تا کپکشانی‌ها در گام نخست، ۲ امتیاز حساس را از دست بدهند. این در حالی است که بارسلونا توانست در خانه آتلتیک بلبیلو با تک گل لوئیس سوارس به برتری برسد.

■ ■ ■

پاسخ نزادافلاح به قطبی

قائم مقام سابق باشگاه پرسپولیس پاسخ افشین قطبی را داد.افشین قطبی پس از حضور در کادر فنی تیم ملی کاراسانو در گفت‌وگویی بعد از ۴ سال دربارہ مسائل مختلف صحبت کرد. او در یکی از بخش‌های این مصاحبه گفته است نزادافلاح با مدیربرنامه‌هایش برای سرمربیگری پرسپولیس توافق کرده اما برانکو را به او تحمیل کردند.محمدحسین نزادافلاح در این باره اظهار داشت: من مدت‌هاست حرفی نزده‌ام تا مبادا حاشیه‌ای برای پرسپولیس ایجاد شود. الان هم قصدی برای مصاحبه کردن ندارم اما درباره حرف افشین قطبی باید بگویم که من حق انتخاب داشتم و اینطور نبود که برانکو را کسی به من تحمیل کند. وی ادامه داد: برای افشین قطبی احترام قائل هستم اما واقعیت این است که او فقط یکی از گزینه‌های من در آن زمان بود و با توجه به بررسی‌هایی که کردم، ترجیح دادم برانکو را انتخاب کنم.

■ ■ ■

انصراف ۲ تیم از لیگ بسکتبال

رئیس فدراسیون بسکتبال اعلام کرد ۲ تیم شهرکرد و قزوین به علت عدم توان مالی از حضور در لیگ انصراف دادند.
محمود مشحون در رابطه با انصراف ۲ تیم از لیگ بسکتبال، ضمن بیان مطلب فوق گفت: جلسات مکرری برای برگزاری لیگ بسکتبال با سازمان لیگ برگزار کردیم که در نهایت تصویب شد تا لیگ با حضور ۱۲ تیم برگزار شود. در این میان یکی از تیم‌هایی که به شدت به حضور در لیگ علاقه‌مند بود، تیم شهرکرد بود که با کمال تأسف، این تیم و همچنین تیم البرز قزوین به علت عدم توان مالی از حضور در لیگ انصراف دادند و امیدواریم که دیگر شاهد این مساله نباشیم. وی در رابطه با اینکه آیا انصراف تیم شهرکرد به علت عدم موافقت برخی مسئولان بوده یا خیر؟ اظهار کرد: به هیچ وجه این‌طور نیست، همه تیم‌ها برای حضور در لیگ سلسله‌مراتبی را طی می‌کنند که شهرکرد این سلسله مراتب را طی کرده است. قزوین هم فصل گذشته در لیگ حضور داشت.

■ ■ ■

یک بازیکن کامرونی دیگر در زمین فوتبال درگذشت

بازیکن کامرونی تیم دسته دومی دینامو دوالا در حین انجام بازی جان خود را از دست داد.لئوپولد آنگونگ اوینن در بازی با کولومبه دو دیا- ات - لوبو در لیگ دسته دوم فوتبال کامرون جان خود را از دست دادوی در محوطه چرمبه تیم حریف سرنگون شد و داور یک ضربه پنالتی به سود تیم آنها اعلام کرد. اوین پس از آسیب‌دیدگی در محوطه چرمه به کمک کادر پزشکی به بازی برگشت اما تنها یک دقیقه بعد، دوباره نقش بر زمین شد و در گذشت.بر پایه گزارش بی‌بی‌سی، هنوز علت مرگ این بازیکن ۲۶ ساله اعلام نشده است. اوین دومین بازیکن تیم دینامو دوالا است که ظرف سه هفته فوت می‌کنند. دروزبان ۲۷ ساله این تیم به نام فردیناند امبونگ ۳ هفته قبل بر اثر یک بیماری ناشناخته جان خود را از دست داد.مارک دیویون فو معروف‌ترین بازیکن فوتبال جهان است که در زمین فوتبال درگذشت.

گروه ورزشی: هفته پنجم لیگ برتر درحالی امروز سه‌شنبه آغاز می‌شود که پرسپولیس و فولاد برای فرار از قعر کار سختی را در اهواز پیش‌رو دارند و سپاهان هم نخستین بازی خارج از خانه خود در لیگ پانزدهم را در تهران برگزار می‌کند. هفته پنجم لیگ برتر امروز سه‌شنبه آغاز می‌شود، هفته‌ای که زمان شروع و پایان آن ۱۷ روز طول می‌کشد، آن‌هم به خاطر حضور تیم فوتبال نفت در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا. در این هفته که تیم‌ها در غیاب استقلال و نفت تهران به میدان می‌روند، فولاد و پرسپولیس در دیداری حساس و سرنوشت‌ساز در اهواز، به فکر نجات از مثلث قعرنشینان هستند، خصوصاً پرسپولیس که برای نجات از قعر جدول به میدان می‌آید. نبرد قعرنشینان؛ گفتن این جمله بسیار عجیب است زیرا این دو تیم جزو مدعیان فوتبال ایران هستند و قرار گرفتن شان در مثلث قعرنشینان اتفاقی تلخ برای هواداران‌شان است. در این فصل که ۲ تیم آبی‌پوش شهر اهواز، عملکرد خوبی داشتند، فولادی‌ها با ۳ تساوی و یک باخت و به خاطر گل زده بیشتر نسبت به سپاه‌جامگان در رده چهاردهم ایستاده‌اند. فولادی‌ها که در هفته‌های پایانی فصل پیش قهرمانی و آسیایی شدن را از دست دادن، در این فصل با هدایت دراگان اسکوچیچ به فکر جبران آن ناکلی بودند اما تا به امروز که وضعیت خوبی نداشته و به فکر رسیدن به اولین برد خود در فصل جاری برابر پرسپولیس هستند. هرچند متوقف کردن سپاهان در اصفهان در هفته گذشته، نتیجه خوبی برای این تیم محسوب می‌شود اما دردهای آنها را درمان نکرد البته سرخیوشان تهرانی که در این فصل یک رکورد تاریخی یعنی قعرنشین شدن را هم به نام خود ثبت کردند، هم با هدف پیروزی در این بازی به میدان می‌آیند زیرا تساوی نیز آنها را همچنان قعرنشین نگه می‌دارد و قطعاً در زمان تعطیلی لیگ، کادرفنی و بازیکنان آن فشار مضاعفی را تحمل خواهند کرد. در بازی که مریمان کروات لیگ به پیروزی و نجات دادن تیم خود از انتهای جدول و بحران نتیجه‌گیری هستند، باید دید پرسپولیس که باید هم با فولاد و هم با گرمای اهواز بجنگد، موفق می‌شود نخستین برد خود در لیگ فصل جاری را در به‌دست آورد یا فولاد با برتری برابر پرسپولیس، روزهای بهتری را برای خود رقم خواهد زد.در این بازی که یادآور اشتباه تاریخی سوشا مکانی دروازه‌بان پرسپولیس در بازی برگشت فصل گذشته است، اگر دروازه‌بان و خط دفاع سرخیوشان با تمرکز بالا و اشتباه کمتر مقابل حریف خود به میدان بروند، شانس برتری این تیم زیاد خواهد بود. هواداران هم امیدوارند در روز کم اشتباه بازیکنان، داورمی هم به ضرر این تیم نباشد، تا پرسپولیس این میدان سخت را با موفقیت سپری کند.

■ **اسامی ۲۰ بازیکن پرسپولیس اعلام شد**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس نام ۲۰ بازیکن

پرسپولیس و فولاد در انتظار اولین برد فصل

قرمزهای کمرنگ!



این تیم را برای سفر به اهواز اعلام کرد که در این میان نام محسن بنگر هم دیده می‌شود. سرخیوشان صبح دوشنبه در آخرین تمرین خود پیش از بازی با فولاد خوزستان به مرور برنامه‌های تاکتیکی پرداختند. این تمرین سبک‌تر از روزهای قبل برگزار شد و پس از آن برانکو نام ۲۰ بازیکن را برای حضور در هتل المپیک و سفر به اهواز اعلام کرد. سوشا مکانی، ایمان صادقی، رامین رضایتیان، مایکل اومانی، علیرضا نورمحمدی، بابک حاتمی، هادی نوروزی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، فرشاد احمدزاده، امید عالیشاه، مهدی طارمی، محمد انصاری، محمد رحمتی، علی علیپور، جری بنتسون، محسن مسلمان، مهرداد کفشگری، میلا کمندانی و محسن بنگر نفرات اصلی به اهواز هستند.این در حالی است که باشگاه پرسپولیس همچنان منتظر اعلام نظر ارکان ذی‌ربط در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در ارتباط با وضعیت محسن بنگر و درخواست ارائه شده از سوی باشگاه مبنی بر بازگرداندن کارت قرمز او است.

■ **خوردیبین: هنوز روی اشتباه ۲ فصل قبل جهانبازی حرف داریم**

سپرست تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در حالی که در تمام بازی‌های این فصل از اشتباه‌های داورى لطمه خورد،باید،بعضى دنبال این هستند که با کتمان واقعبات، داور بازی این هفته را هم برای اشتباه علیه پرسپولیس تحت فشار قرار دهند. محمود خوردبین در گفت‌وگو با سایت باشگاه پرسپولیس افزود: متأسفانه در روزهای اخیر شاهد بوده‌ایم که جریاناتی علیه پرسپولیس به راه افتاده است، از یک سو بعضی



■ **تقابل جلالی و فرکی**

نخستین بازی خارج از خانه سپاهان در لیگ پانزدهم؛ تیمی که ۳ بازی خانگی با استقلال اهواز، پرسپولیس و فولاد برگزار کرد و داریی اصفهان را نیز در ورزشگاه فولادشهر انجام داد تا ۴ هفته نخست لیگ را درخانه برگزار کند، مشکلاتی که پرایمان از این ناحیه پیش آمد صحبت کرده‌ایم. حالا اگر احساس می‌شود این صحبت‌ها خیلی زیاد بود، به این دلیل است که تعدد موارد زیاد بود. ما فقط حرفش را زدیم و این برای برخی غیرقابل هضم است، حالا ببینید ما و هوادارانمان چه حالی داریم که همه این اتفاقات برای ما روی داد. سپرست سرخیوشان درباره قضاوت یادالله جهانبازی در دیدار برابر فولاد و مساللی که درباره تغییر داور بازی تحت فشار پرسپولیس مطرح می‌شود، خاطر نشان کرد: این مساله چطور ممکن است وقتی نه در اظهارنظرها و نه در صحبت با مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ یک کلمه هم درباره عوض شدن داور بازی صحبت نکرده‌ایم. بعضی، اطلاعات نارست به رسانه‌ها می‌دهند. چطور ممکن است ما بخوایم یک داور را بردارند و داورى بگذارند که در روز اول بازی‌ها به قضاوت او نقد داشتیم. از سوی دیگر هواداران ما هنوز هم درباره بازی دو فصل قبل پرسپولیس – فولاد اهواز، قضاوت آقای جهانبازی و اشتباهی که سرنوشت پایانی لیگ را تغییر داد، صحبت می‌کنند ولی ما دنبال این هم نیستیم که آقای جهانبازی داور این بازی نباشد، بلکه این مورد را به حساب همان اشتباهات سهوی می‌گذاریم و فقط امیدواریم ایشان بتواند هر آنچه اتفاق می‌افتد را سوت بزند.

■ **سه‌شنبه - سوم شهر بورما**
ملوان بندرانزلی - گسترش فولاد تبریز، ساعت ۱۸:۱۵ فولاد خوزستان - پرسپولیس، ساعت ۱۹:۰۵ سایپای تهران - سپاهان اصفهان، ساعت ۱۹:۱۰

کیوسک	مارکا	مونددور تیوو	سان دیوانه در چلسی	آاس
پنجمین تساوی بدون گل	کلید پیروزی	دیوانه در چلسی	ورود ممنوع	ورود ممنوع
<p>Marchando un oro</p>	<p>MUNDO DEPORTIVO</p>	<p>Mother of all victories</p>	<p>as</p>	<p>as</p>

علیرضا اشرف: ۲ معاون ورزشی باشگاه استقلال درحالی با حالت قهر از این باشگاه رفته‌اند که ریشه اصلی مشکل استقلال را باید در قرارداد اسپانسر این باشگاه با وزارت ورزش جست‌وجو کرد.در آخرین ساعات روز یکشنبه خبری منتشر شد که در نگاه اول حیرت‌آمیز به نظر می‌آمد. علی نظری‌جویباری و بهرام امیری از باشگاه استقلال قهر کردند. ظاهراً ماجرا از آنجا شروع می‌شد که در زمان نقل و انتقالات این دو نفر که مسؤول نقل و انتقالات بودند، به بازیکنان قول پرداخت سریع مطالباتشان را داده بودند ولی پرداختی‌های استقلال آن طوری نبود که بازیکنان توقع داشتند و آنها هم که تنها امیری و نظری‌جویباری را می‌شناختند چند وقتی به آنها گلايه می‌کردند و این دو نفر هم وعده پرداخت در زمانی نزدیک را به آنها می‌دادند اما این قول‌ها عملی نشد. مشکل از جایی آغاز شد که سبک‌دست، نماینده اسپانسر باشگاه استقلال به دلایلی نامعلوم از پرداخت پول و انجام تعهداتش عقب‌نشینی کرده و ظاهراً ۲ معاون ورزشی باشگاه استقلال جهت حل مشکل با حالت قهر باشگاه را ترک کرده‌اند تا شاید سبک‌دست مجبور شود به

ورزشتی

سه‌شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۴

یادداشت

چرا پرسپولیس زیبا بازی می‌کند اما قعرنشین است؟

تیمی که نیاز به صبر دارد

محمد سررشته‌داری: ۴ بازی و تنها یک امتیاز برای پرسپولیس و حالا شیاعی‌ای وجود دارد که شاهرودی گفته برای پرسپولیس با فرهاد کاظمی مذاکره شده است البته اینگونه شایعات معمولاً به این شکل است که یکی از دوستان و اقوام مدیران درجه سوم باشگاه به فلان مربی تعارفی می‌زند و نهایتاً فلان مربی کاندیدای مربیگری آن باشگاه می‌شود. در رسانه‌ها اما این تلنگر را باید جدی گرفت و آن را با توجه به سابقه فراوان پرسپولیس در تغییر مربیان بررسی کرد. پرسپولیس دقیقاً عربی‌ترین تیم ایران در تعویض مربی است و طاققت ندارد یک برنامه و بروسه را جلو ببرد و در طول مسیر عیب‌یابی کند و نهایتاً مشکل را برطرف کند، آنجا در باشگاه مربی آزار پرسپولیس معمولاً مربی قربانی می‌شود و تمام این ساده‌ترین راه است و البته پرهزینه‌ترین هم هست، دنیزلی، جانول، دایی، درخشان، استیلی، گل‌محمدی و همه اعضای کادرشان طی چند سال اخیر بیش از ۵۰ مربی را به پرسپولیس آورده‌اند و میلیاردها تومان پول و هزینه روی دست پرسپولیس گذاشته‌اند و سال ۸ هم هست که از قهرمانی خبری نیست. در واقع ناگفته نپسندست و بدون بررسی مشخص است، آمار هم نشان می‌دهد که با تعویض مربی هیچ اتفاق خاصی در پرسپولیس رخ نمی‌دهد این‌را از آمار تغییرات راژ مانوتسل به گل‌محمدی از گل محمدی به دایی، دایی به درخشان و از درخشان به برانکو‌نشان می‌دهد چرا که آلمان‌های موفقیت به مربی معطوف نمی‌شود. به طور کلی آلمان‌ها اینگونه تعریف می‌شوند: ۳۰ درصد مربی، ۳۰ درصد بازیکنان، ۳۰ درصد امکانات و سرمایه و ۱۰ درصد هواداران و حمایت‌های آنها. در نتیجه وقتی یک تیم نتیجه نمی‌گیرد باید به دنبال دلایل گشت و آنها را پیدا و برطرف کرد.

■ **تصمیم‌هایی سیاستمدارانه**

امروز به گواه هواداران و کارشناسان فوتبال، پرسپولیس زیبا بازی می‌کند و تاکتیک‌های متنوع و خوبی دارد اما چرا نتیجه‌ای در خور شأن این تاکتیک‌های زیبا نمی‌گیرد؟ با توجه به تنوع تاکتیکی پرسپولیس باید گفت برانکو خوب کار کرده و خوب تمرین داده است. تاکتیک‌ها و نظم او عالی است، پس ماجرا چیست؟ اگر عیب‌یابی را برعهده مدیران اتوبوسی پرسپولیس کرده که در صورت مساله ا را پاک می‌کنند، واقع آنها تصمیم‌هایی سیاستمدارانه می‌گیرند، نه تصمیم‌هایی ورزشی البته‌حق هم دارند چون اصالتاً ورزشی نبودند.اگر نه در طول مسیر عیب‌یابی می‌کردند و در این ۸ سال حداقل ۲ بار قهرمان می‌شدند. مربی و قربانی می‌کنند، هزینه مالی‌اش را قبول می‌کنند و بعد از آن هم هواداران تا مدتی سرگرم تغییرات می‌شوند و کمی آرام می‌گیرند و باز هم اگر صدايي بلند شد دوباره همین کار را انجام می‌دهند تا فصل تمام شود و خلاص! سال گذشته دایی قربانی شد، درخشان نیز ایضا و برانکو نهایتاً فصل را به پایان رساند تا پرسپولیس در ۳ بخش تاریخ سال قبل را بسازد بدون آنکه قدمی رو به جلو برداشته باشند. پس کار را به مدیران پرسپولیس نمی‌سپاریم، قدمی برمی‌داریم و پرسپولیس را عیب‌یابی می‌کنیم:

■ **دروازه‌باز مطمئن؟**

برای قهرمان شدن می‌گویند باید حتما دروازه‌بان فوق‌العاده‌ای داشته باشید که این مهم‌ترین بستم است اما پرسپولیس دروازه‌بان شش‌دانگ که مثل صخره عمل کند و رهبر دفاع باشد و فرمانده عملیات و البته کم اشتباه، ندارد که ندارد و در عجبیم که چرا پرسپولیس در این پست اینقدر سهل‌انگرا نه لیگ‌را شروع کرد چون آمار گل خوردن‌های سوشا بسیار بالا بود. او در ۳۰ بازی ۳۵ گل دریافت کرده بود و اصولاً نباید می‌ماند اما ماند. بله پرسپولیس عابدزاده، سلطانی و قلیچ را می‌خواهد نه سوشا که از یک موقعیت ذوب‌آهن ۲ گل دریافت می‌کند!

■ **دفاع بد**

در خط دفاعی پرسپولیس گل به خودی داشته، ۲ سوتی فردی و یک اخراج و البته ۲ پنالتی هم داده‌اند که همه آنها را باید در ضعف‌های فردی طبقه‌بندی کرد، البته در مورد پنالتی بنگر به نظر می‌رسد داور هم اشتباهاتی داشت. گل به خودی، سایه توپ را زدن و پنالتی دادن را نمی‌توان در سیستم دفاعی و نقص سیستم‌اتیک آن جا داد و بررسی کرد زیرا اشتباهات فردی است.پس به این ترتیب با تیم تمرکز ندارد یا مهرهای خوب دفاعی ندارد. به هر حال کسی نمی‌تواند کتمان کند که یکی مانند محمد پنجعلی یا یک مثل افشین پیروانی مقدر با بنگر و اومانیا فاصله دارند که امروز دفاعی ساخته‌اند مثل پتینر سوسیسی. پس تیم مدافع هم لازم دارد. پرسپولیس نیاز به تغییر در همه پست‌ها دارد به جز تغییر برانکو البته این به آن معنی نیست که برانکوپی تقصیر است چرا که او در انتخاب این بازیکنان نقش داشته و باید بتواند به آنها تمرکز بدهد اما به هر حال آنچه امروز وجود دارد اشکال در تاکتیک‌ها نیست، بلکه مدیران پرسپولیس تنها باید به فکر راه علاج برای تمرین این پست‌ها باشند و بس و هر فکر دیگری خطاست.